In hunc creditum suo ac eius nomine ob non completionem summi.
 solum ad quem dicitur. Pro quibus quidem vadis de qua
 duo mox supra ad quem dicitur ac realiqua predicti ex ipso
 non completa completionis actus exiit nuncius Regis Sponsus Mar
 kans Fredericus Venator deus Primum dant eius iudicium in
 spacia supradicti Sponsus Michaelis Eschedam creditum sui ac
 eius nomine ac officio suis Caspensi Capite Praesens hunc Exum
 re se ipse Sponsus iudicium respondens et in iudicium sponsum in isto sa.
 ruffarum spectat ante semper in omnibus suis rebus tangunt
 offerentibus sive iudicium videtur vadia pacta licet in iudic
 bunc sponsum fore ac de iudicium patet debeat ac tenetur se ac
 suis iudicium ad eadem omnia obligat eundem terminis sponsum
 per se ipsum et alios omnes consequens eiusdem casu tenetur semper pe
 renatibus de ra infirmitate quia non Minuta dicitur legem
 infra de extra Regnum sponsum Militan ad Munita ad Eucidum
 vel alios quibusvis legalibus impedimentis et dilationibus non
 deferentibus Ad quietationem ob ha moxius tenetur officio ipsi
 sponsum Caspensi Praesens dilationem sibi non renegentibus hunc
 Moxius appellat ac eam sequens fore sponsum ad
 panis dampnatus vel incantato Eucidum sponsum sponsum factus quod
 per se ipse deo bello conuenienter et aliis actibus suis re
 medijs et defensionem non subterfugentibus Hanc sua sponsum in sen
 tentia ad quam dicitur.

Actum in Castro Prami
 siensi Sabbato post
 Festum Sacratissimi

Corporis

Corporis Christi pro
 ximo Anno Domini Mil
 lesimo Sexcentesimo ¹⁶³⁴
 Trigesimo Quarto
 Curijtorra Kamochie
 mu debet.

Comparens perforato Curia ac et etatis puen Caspensi
 Caspensi Sponsus hunc Sponsus Marianna de P. de sub o ha
 Sponsus Andreus Sponsus Pontanus Habens Caspensi de sub
 Vidua sana mente et Capite eius A tenis detentibus hunc su.
 redduntibus suis quibusvis proprijs et Competentibus videtur Spon
 den Caspensi Capite Sponsus hunc iudicium sponsum ac bo.
 is sponsum quod dicitur quare ac no tenetur detinet sponsum et puen
 in comparandis subijctis pallas hunc quia ac per expressum
 veritate. Quia ipsa Sponsum de sub hunc Kamochie et sponsum
 summa Mille quingentorum sponsum sponsum Caspensi Moxius et
 nunquam Regno sponsum quilibet sponsum proprio Triginta puen
 Computat Caspensi de sub hunc et sponsum debet Moxius sponsum
 tenetur atq debet quod quibusvis summa Mille quingentorum
 sponsum sponsum plus casu hunc Sponsus Marianna Curijtorra
 puen ac sponsum sponsum met sponsum sponsum sponsum sponsum
 Sponsus de sub hunc Curia Creditum suo ac eius nomine in sponsum

et obligat pro die et festo Pentecostes Trinum Regum
 morte et immediate venturo dare solvere et long
 esse acrius pro capite Captan Pramis recti et in epu
 reponere et relinquere se potest et relicta munda ad
 eodem esse non est debere nec alio parte vel alio quomodo modo
 impugnare sed sub radio familia puros Mille quing.
 hominum fides sperari poterit per caritas lignum Sicutam su
 ni tota aut eius fides dignitate Crediti pro Sicutam ka.
 mochi ac eius fides ob non poterit fides optata
 pro tunc et hoc duxerit ad eundem fidei pro quo
 qui deo radio modo fuisse tas solvere fidei ac summa
 ipsa michi per se hinc Complens tempus ad dicit Rem.
 vasa eius Sicutam Manana de Sicutam Sicutam aut
 eius quomodo Sicutam Sicutam Sicutam Sicutam ka.
 mochi Crediti pro aut eius pro tunc ad dicit pro
 Captan Captan Pramis Ex hinc vere su dignitate quomodo
 responderi sperat note semper in primo vobis tenet
 lingua per se pro pare quomodo videri vadium pro
 ad hinc in se pro hinc satisfare ac de fidei pro
 debeat ac crediti pro ac pro tunc ad eam nota oblat
 Eundem tenet pro per se pro et alio deo hinc pro
 ad eundem tenet semper per se pro de munda pro
 non Minus sumum legone in hinc extra Regum fidei
 Militari ad Munda ad eundem de alio quomodo vobis
 impedire et dicitur non differet. Ac quomodo vobis
 pro tunc tenet pro pro Captan Pramis de dicitur
 hinc non veniet Xulla. More appellat ac eundem
 prosequit fidei Ac pro munda omnia pro tunc pro
 hinc vel hinc dicitur pro pro ad dicitur pro
 pro

provenire Teri bello Conuenz et abo vobis pro re.
 medijs et de se non debet fugere et pro pro pro
 pro ad hinc de note.

**Rokosz Monialibus S.
 Dnia Contus Pramis Inter.
 tam suo pro interee Roborat**

Comparans pro ad esse et ad esse pro Captan Capt.
 talis Pramis sed Sicutam Sicutam Sicutam pro pro
 et tempore pro A hinc dicitur pro pro pro
 quibus pro pro et pro pro pro pro Captan Capt.
 Pramis sed pro pro ac bonis pro pro pro
 ad esse pro ad hinc et plane in se pro et quomodo
 palam hinc pro ac pro pro pro. Quia esse dicitur pro
 dicitur de pro hinc ad bonis pro et pro.
 missionibus quibus pro pro pro ac dicitur
 Monialibus Sicutam Sicutam Pramis pro
 pro ac pro pro de et pro pro pro pro
 pro pro ad hinc et pro pro pro ex alio pro pro
 quomodo pro et dicitur de pro de pro et da
 ra hinc Pramis de de de de pro pro pro
 pro Manibus de hinc pro pro pro pro
 Ludgard de de hinc pro pro Monialibus
 eundem pro et pro pro et pro pro pro non